G

ARAGON 26 27 28 OTTOBRE 2018

Laptimes

6 - BENEDET WILLIAM

Giro Ora del giorno
1) 15:07:40.526
2) 15:10:02.106
3) 15:12:19.691
4) 15:14:36.239
5) 15:16:51.935
6) 15:24:18.223
7) 15:26:33.803
8) 15:28:49.024
9) 15:31:04.762
10) 15:33:20.765
11) 16:12:17.035
12) 16:14:51.110
13) 16:17:26.888
14) 16:19:50.154
15) 16:22:10.947
16) 16:24:31.635
17) 16:38:10.171
18) 16:40:37.100
19) 16:42:59.255
20) 16:45:17.837
21) 16:47:35.399
22) 16:49:52.334

Tempo Giro

00.000
02:21.580
02:17.585
02:16.548
02:15.696
07:26.288
02:15.580
02:15.221
02:15.738
02:16.003
38:56.270
02:34.075
02:35.778
02:23.266
02:20.793
02:20.688
13:38.536
02:26.929
02:22.155
02:18.582
02:17.562
02:16.935

4) 15:22:07.850
5) 15:51:10.626
6) 15:53:18.484
7) 15:55:50.446

02:08.610
29:02.776
02:07.858
02:31.962

25 - SIFFREDI MAURIZIO

Giro Ora del giorno
1) 15:17:02.369
2) 15:19:17.281
3) 15:21:27.401
4) 15:23:43.454
5) 15:25:58.360
6) 15:28:14.099
7) 15:30:25.223

Tempo Giro

00.000
02:14.912
02:10.120
02:16.053
02:14.906
02:15.739
02:11.124

8 - ANDREAGGI MASSIMO

Giro Ora del giorno
1) 15:10:08.078
2) 15:12:50.096
3) 15:15:35.861

Tempo Giro

00.000
02:42.018
02:45.765

16 - CABANAS JUAN MIGUEL

Giro Ora del giorno
1) 15:24:43.807
2) 15:27:05.160
3) 15:29:25.696
4) 15:51:15.134
5) 15:53:31.331
6) 15:55:49.821
7) 15:58:06.282
8) 16:00:21.806

Tempo Giro

00.000
02:21.353
02:20.536
21:49.438
02:16.197
02:18.490
02:16.461
02:15.524

27 - CAMPANA MARCO

Giro Ora del giorno
1) 15:16:37.641
2) 15:18:52.029
3) 15:21:12.228
4) 15:23:31.463
5) 15:25:41.175
6) 15:27:48.713
7) 15:29:55.795
8) 15:32:03.135

31 - KOSAREYV DENIS

Giro Ora del giorno
1) 14:51:54.133
2) 14:54:28.272
3) 14:57:02.682
4) 15:04:18.760
5) 15:06:53.771
6) 15:09:37.143

Tempo Giro

00.000
02:14.388
02:20.199
02:19.235
02:09.712
02:07.538
02:07.082
02:07.340

Tempo Giro

00.000
02:34.139
02:34.410
07:16.078
02:35.011
02:43.372

40 - IARIA ALESSANDRO

46 - FULLANA TOMEU

Giro Ora del giorno
1) 14:50:02.921
2) 14:52:21.964
3) 14:54:48.149

50 - GIMENEZ ANGEL

Tempo Giro

00.000
02:19.043
02:26.185

Gully Racing SAS

74 - MORA PEDRO

Giro Ora del giorno
1) 15:24:43.629
2) 15:27:04.997
3) 15:29:25.002

Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - Q- Prove libere Domenica

Tempo Giro

00.000
02:21.368
02:20.005

‘87 - SANCHEZ NICOLAS

Giro Ora del giorno
1) 14:47:24.172
2) 14:49:42.184
3) 14:51:56.010
4) 14:54:09.686
5) 14:56:21.752

Tempo Giro

00.000
02:18.012
02:13.826
02:13.676
02:12.066

52 - BERON JOSE JULIAN

Giro Ora del giorno
1) 15:18:47.717
2) 15:20:58.516
3) 15:23:09.168
4) 15:34:36.422
5) 15:36:51.735

Tempo Giro

00.000
02:10.799
02:10.652
11:27.254
02:15.313

54 - HALEMARK ROBIN

Giro Ora del giorno
1) 15:09:27.674
2) 15:12:00.329
3) 15:14:30.359
4) 15:16:57.202
5) 15:19:23.600

Tempo Giro

00.000
02:32.655
02:30.030
02:26.843
02:26.398

24 - CAMPANELLI MASSIMO

Giro Ora del giorno
1) 15:15:40.288
2) 15:17:50.109
3) 15:19:59.240

Tempo Giro

00.000
02:09.821
02:09.131

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:47:21.065 00.000
2) 14:49:41.845 02:20.780

41 - FIDANGO ANGEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:39:16.907 00.000
2) 15:41:54.416 02:37.509
3) 15:44:39.387 02:44.971
4) 16:31:18.646 46:39.259
5) 16:33:53.086 02:34.440

RO65 Stampato 28/10/2018 alle ore 17:44:46

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

63 - MARSILI ANDREA

Giro Ora del giorno
1) 15:23:51.941
2) 15:26:13.300
3) 15:28:35.784
4) 15:30:58.626
5) 15:33:21.154

68 - AGA DMITRIY
Giro Ora del giorno
1) 14:55:32.636
2) 14:58:03.923
3) 15:00:37.733
4) 15:03:06.070
5) 15:18:27.944
6) 15:20:54.968
7) 15:23:20.518

Tempo Giro

00.000
02:21.359
02:22.484
02:22.842
02:22.528

Tempo Giro

00.000
02:31.287
02:33.810
02:28.337
15:21.874
02:27.024
02:25.550

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

Giro Ora del giorno
1) 14:40:43.628
2) 14:43:11.710
3) 14:45:37.307
4) 14:47:58.076
5) 14:50:18.704
6) 14:52:37.333
7) 14:54:56.731
8) 14:57:19.398
9) 14:59:40.098
10) 15:01:59.269
11) 15:04:19.390
12) 16:08:30.850
13) 16:10:58.911
14) 16:13:28.450
15) 16:15:57.291
16) 16:57:25.241
17) 16:59:55.902
18) 17:08:04.013
19) 17:10:35.694
20) 17:13:04.853
21) 17:15:37.163
22) 17:18:06.339
23) 17:20:35.723
24) 17:23:08.755
25) 17:25:38.939

Tempo Giro
00.000
02:28.082
02:25.597
02:20.769
02:20.628
02:18.629
02:19.398
02:22.667
02:20.700
02:19.171
02:20.121
01:04:11.460
02:28.061
02:29.539
02:28.841
41:27.950
02:30.661
08:08.111
02:31.681
02:29.159
02:32.310
02:29.176
02:29.384
02:33.032
02:30.184

‘88 - FIORELLO ROBERTO

Giro Ora del giorno
1) 14:40:26.490
2) 14:43:05.470
3) 14:45:41.419

Tempo Giro

00.000
02:38.980
02:35.949

91 - STURESSON ANDERS

Giro Ora del giorno
1) 15:09:22.155
2) 15:11:41.240
3) 15:14:00.150
4) 15:16:18.311
5) 15:48:00.829

Tempo Giro

00.000
02:19.085
02:18.910
02:18.161
31:42.518
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON 26 27 28 OTTOBRE 2018 GULLY - Q- Prove libere Domenica
Laptimes

6) 15:50:19.506  02:18.677 12) 15:56:52.352  08:59.748 2) 14:43:07.489  02:08.683 218 - SCOTELLARO LUCA

13) 15:59:21.988 02:29.636 3) 14:45:15.969 02:08.480 Giro Oradel giomo Tempo Giro

95 - MARINI ROBERTO 14) 16:31:42.127  32:20.139 4) 14:47:23.106  02:07.137 1) 15:47:16.607 00.000
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 15) 16:34:12.732  02:30.605 5) 15:16:38.065  29:14.959 2) 15:49:26.084  02:09.477

1) 15:10:08.585 00.000 16) 16:36:42.512  02:29.780 6) 15:18:47.040  02:08.975 3) 15:51:33.424  02:07.340

2) 15:12:45.857 02:37.272 17) 16:39:14.667 02:32.155 7) 15:20:54.986 02:07.946 4) 15:53:40.663 02:07.239

3) 15:15:13.023  02:27.166  1g) 16:41:54.610  02:39.943 8) 15:23:02.777  02:07.791 5) 15:55:48.131  02:07.468

4) 15:17:45.339  02:32316  19) 16:44:32.790  02:38.180 6) 15:57:54.276  02:06.145

5) 15:23:45.886  06:00547  20) 16:47:03.936  02:31.146 133 GUASTALLIPIERINO 7) 16:00:01.452  02:07.176

6) 15:26:11.316 02:25.430 21) 16:49:35.370 02:31.434 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:02:08.301 02:06.849

7) 15:28:34.713 02:23.397 22) 16:52:05.857 02:30.487 1) 16:31:17.355 00.000

8) 15:30:57.424  02:22.711 23) 16:54:37.615  02:31.758 2) 16:33:50.738  02:33.383 Giro piu veloce

3) 16:36:22.889 02:32.151 02:06.145 - 218 SCOTELLARO

106 - GARCIA OSCAR 110 - BAGLIERI GIORGIANNI 4) 16:38:52.061 02:29.172 LUCA

Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gijro Oradel giorno ~ Tempo Giro 5) 16:41:21.922  02:29.861 Velocita ;'eﬂ'i;"fm Km/h

1) 14:43:50.566 00.000 1) 16:31:23.348 00.000 6) 16:43:50.553  02:28.631

2) 14:46:18.448  02:27.882 2) 16:33:55.934  02:32.586 7) 16:46:17.819  02:27.266 Inizio gara

3) 14:48:44.157  02:25.709 3) 16:36:23.022  02:27.088 8) 16:48:44.247  02:26.428 28/10/2018 14:18:33

4) 14:51:01.434 02:17.277 4) 16:38:52.109 02:29.087 9) 16:51:14.095 02:29.848 Fine gara

5) 14:53:26.592 02:25.158 5) 16:41:21.131 02:29.022 28/10/2018 17:41:47

6) 14:59:54.410 06:27.818 6) 16:43:53.604 02:32.473 152 - ARMINO MIRKO

7) 15:02:17.726 02:23.316 7) 16:46:20.012 02:26.408 Giro Ora del giorno Tempo Giro

8) 15:04:41.771  02:24.045 8) 16:48:44.962  02:24.950 1) 14:42:51.972 00.000

9) 15:40:21.788 35:40.017 9) 16:51:10.686 02:25.724 2) 14:45:05.573 02:13.601

10) 15:42:53.134  02:31.346 3) 14:47:18.634  02:13.061

11) 15:45:25.996  02:32.862  111-FERLINIFABIO 4) 14:49:30.458  02:11.824

12) 15:48:02.323 02:36.327 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:51:43.974 02:13.516

13) 15:56:13.616  08:11.293 1) 15:39:22.087 00.000 6) 14:53:53.632  02:09.658

14) 15:58:35.071  02:21.455 2) 15:41:32.296  02:10.209 7) 14:56:08.404  02:14.772

15) 16:34:13.159  35:38.088 3) 15:43:40.987  02:08.691 8) 14:58:16.571  02:08.167

16) 16:36:36.669  02:23.510 4) 15:45:49.222  02:08.235 9) 15:16:40.055 18:23.484

17) 16:38:57.393  02:20.724 10) 15:18:50.687  02:10.632

18) 16:41:24.765  02:27.372  115-FRANCESCOTTI ANDREA 11) 15:20:59.209  02:08.522

Giro Ora del giorno Tempo Giro 12) 15:23:08.854 02:09.645

107 - GARCIA RAUL 1) 15:10:05.975 00000  13) 15:25:15.849  02:06.995

Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:12:46.463 02:40.488 14) 15:27:41.406 02:25.557

1) 14:43:50.042 00.000 3) 15:15:13.487 02:27.024 15) 15:29:50.605 02:09.199

2) 14:46:18.506  02:28.464 4) 15:17:43.727  02:30.240

3) 14:48:45.504 02:26.998 5) 15:23:51.028 06:07.301 171 - KISELEV MAXIME

4) 14:57:28.808 08:43.304 6) 15:26:14.225 02:23.197 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 14:59:57.004  02:28.196 7) 15:28:36.355  02:22.130 1) 14:55:31.758 00.000

6) 15:02:23.371  02:26.367 8) 15:30:59.215  02:22.860 2) 14:58:02.011  02:30.253

7) 15:04:51.207  02:27.836 9) 15:33:21.435  02:22.220 3) 15:00:37.883  02:35.872

8) 15:40:22.293  35:31.086 4) 15:03:06.178  02:28.295

9) 15:42:51.505  02:29.212  125-COSSO CAMERA STEFAN 5) 15:18:26.736  15:20.558

10) 15:45:00.811  02:18.306  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro 6) 15:20:54.272  02:27.536

11) 15:47:52.604  02:42.793 1) 14:40:58.806 00.000 7) 15:23:20.642  02:26.370
R065 Stampato 28/10/2018 alle ore 17:44:46 mc.it  Timing System - Page 2 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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